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PORTO VELHO,  04 DE FEVEREIRO DE 2.019. 
 

 

 Av. Carlos Gomes, 181 – Bairro: Arigolandia -  Porto Velho(RO) – CEP: 76801-012  

  

  PLANILHA DE PAGAMENTO POR ORDEM CRONOLÓGICA E FONTE DE RECURSOS - DEMAIS SECRETARIAS 

FONTE: 10.00- RECURSOS PRÓPRIOS 

ENTRADA EMPENHO Ocorrência da 
Devolução do 

Processo Nº 
ORD. 

Hora de 
Entrada 

Secretaria 
de Origem 

Processo        nº Credor nº Empenho    nº 
Sub 

Empenho 
Valor                               
(R$) 

01 9.00 S G G  02.00355-00/2018 ROLDÃO BRAGA RIBEIRO – ME 007.079 0000 145,96  

02 9.01 SEMAGRIC 16.00036-00/2019 WILSON CRUZ E OUTROS 000.328 A 000.330 0000 2.588,19  

03 9.02 SEMAGRIC 16.00027-00/2019 JOSÉ ILTON DANTAS CHAVES E OUTROS 
000.278/000.280 A 
000.282/000.284 

0000 1.875,50  

04 9.03 SEMAGRIC 16.00028-00/2019 
ANDERSON SIQUEIRA FRANÇA E 
OUTROS 

000.285 A 000.287 0000 1.125,30  

05 9.50 SEMAGRIC 16.00116-00/2019 WELLINGTON CORREIA DA CUNHA 000.358 0000 562,65  

06 10.20 SEMUR 18.06024-00/2018 PRODULIM EIRELI 007.978 0001 1.303,90  

07 10.21 SEMUR 18.06023-00/2018 
COMERCIAL 1205 LTDA – ME 
DELTA COM IMP EXP DE EQUIP LTDA 
D & C COM E SSERVIÇOS  

007.971 
007.974 
007.972 

0001 
0001 
0001 

201,96 
864,00 
436,30 

 

08 11.00 SEMPOG 05.00037-00/2018 DELTA COM IMP EXP DE EQUIPAM LTDA 006.876 0000 313,91  

09 11.45 SEMA 16.00117-00/2019 VALERIA LOPES GARCIA E OUTROS 000.390 A 000.392 0000 2.588,19  

 RESPONSÁVEL /  LANÇAMENTOS. CHEFE IMEDIATO  ORDENADOR DE DESPESA 

 
Resp.controle  Entrada/saída processos Diretor-FINACEIRO 

  
Secretário Municipal da pasta. 
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